2019年 1月 15日

各  位

会 社 名 丸 紅 株 式 会 社

代表者名 取 締 役 社 長  國 分 文 也

（コード番号 ８００２ 東証第１部）

（問 合 せ 先 ） 広 報 部 報 道 課 長  橘  雅 門

TEL：03－3282－4803

会長・社長人事に関するお知らせ

当社は、本日開催された取締役会において、会長・社長人事について下記のとおり決

議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 2019年 4月 1日付

           （現）            （新）

朝田
あさだ

 照男
てるお

 取締役会長   取締役 常任顧問

國分
こ く ぶ

 文也
ふ み や

 代表取締役 社長  取締役会長

柿木
かきのき

 真澄
ま す み

 代表取締役 副社長執行役員 代表取締役 社長

 なお、朝田照男は本年 6月開催の第 95回定時株主総会終了時をもって取締役を

退任する予定です。

２． 異動の理由

  経営体制の変更によるもの

３． 略歴： 添付参照

以 上